
Determinazione Dirigenziale n del 4<o- <M. lolo 

O G G E T T O : Modalità di presentazione dei rendiconti delle Amministrazioni di sostegno. 

11 Dirigente Amministrativo 

Tenuto conto della situazione complessiva dell'Ufficio Tutele; 
Preso atto della disponibilità manifestata dalla dott.ssa Bordo, nella sua qualità di responsabile 
dell'Ufficio URP, di incrementare la collaborazione già esistente con l'Ufficio Tutele, provvedendo 
all'accettazione di tutti i rendiconti presentati dagli amministratori di sostegno; 

DISPONE 

A decorrere dal 01.02.2020 l'accettazione dei rendiconti da parte degli amministratori di sostegno sarà 
effettuata presso l'Ufficio URP, ivi espressamente compresi quelli trasmessi in modalità telematica. 

Dispone che la presente determinazione dirigenziale sia comunicato al responsabile dell'Ufficio U R P , 
ai Funzionari giudiziari Cataldi e Fasce, nonché alle 0 0 . S S . ed alla R S U a titolo di informazione 
successiva, ai sensi del vigente C C N L . 
Dispone altresì che la presente determinazione dirigenziale sia comunicata al Consiglio dell'Ordine 
degli Avvocati di Genova ed al Consiglio dell'Ordine dei Dottori Commercialistrea^Esperti Contabili 
di Genova, con preghiera di divulgarla ai rispettivi iscritti. 

Il Dir 
(Dott 

Visto, si concorda. 
Il Presidente del Tribunale 
(Dotti 

trativo 
manini) 


